МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №125»

Мира ул. 88/1, г. Краснодар, 350033 тел./факс (861) 2 – 148 –148; 214 – 75 – 36

e-mail: detsad125@kubannet.ru

                                                П Р И К А З

от 30.09.2024 г.                                                                                               № 73/1

 «О создании рабочей группы по разработке внутренней системы

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 125»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 г. № 1155, в целях оценки качества

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 125» для

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества

дошкольного образования

п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки

качества образования в составе:

Руководитель группы: заведующий Киракосова З.С.;

Члены:

заместитель заведующего по АХР Антоненко Т.В.;

старший воспитатель: Шевцова А.Г.; воспитатель: Стешенко Е.А.;

Член совета родителей: Короткова В.А.

2. Рабочей группе в срок до 31.08.2024 г. разработать и представить на

утверждение педагогического совета Положение о внутренней системе

оценки качества образования (ВСОКО) и Программу организации

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

№ 125» на 2024-2025 учебный год.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 125»                                                                  /Киракосова З.С./

Приложение к

приказу № 77 от 09.09.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 Имущества, подлежащее списанию с забаланса муниципального

бюджетного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 125»

№

п/

п

Наименование Инвентарный

номер

Год

выпуска

Первоначальная

стоимость (руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 Скамейка

дворовая (7 шт.)

з/б 1995 909,09 0,00

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 125»                                                              З.С. Кракосова

		2025-02-13T11:26:52+0300
	Киракосова Зинаида Семеновна